
Máte obavu nebo se dokonce zlobíte, že děti sedí u počítače? Že hrají hry na mobilu a
mrhají svým časem? Trávíte hodiny nastavováním pravidel, abyste se denně potýkali s
jejich porušováním? 
Děti mají často omezenou představu o možnostech, které jim technologie nabízí, a
stávají se pouze pasivními konzumenty. Přitom není žádná věda posunout je do role
tvůrců. Ukážeme si několik konkrétních digitálních nástrojů, které jsou natolik
jednoduché a atraktivní, že budou bavit rodiče i děti. Nabídneme vám jednoduché
principy a rady, jak u dětí trvale budovat kreativní přístup k technologiím bez větší
námahy, bez represí a hlavně pozitivně.

Datum: 21. ledna 2021
Čas: 16:30 – 18:30 hodin
Místo: online - odkaz bude zaslán po přihlášení několik dní předem
Na webinář je potřeba se přihlásit "ZDE" do 14.1. 
Účast je díky programu Nadace O2 Chytrá škola bezplatná.

Těší se na vás Veronika Šancová, lektorka digitálních kompetencí a
podnikavosti. Založila organizaci Prototýpci, která povzbuzuje děti k realizaci
jejich vlastních nápadů a snaží se stírat hranici mezi fyzickým a digitálním
tvořením.

VAŠE DÍTĚ JAKO TVŮRCE V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ –
KONEC PASIVNÍHO KONZUMOVÁNÍ TECHNOLOGIÍ

Srdečně zveme všechny rodiče na webinář 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMIPnZlT1xHxPqmLiPrcMd6q36uUQph6STezQAoov3BeboRg/viewform
https://www.o2chytraskola.cz/
https://prototypci.cz/

